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Republika e Kosovés
Komuna e Drenasit

Kuvendi i Komunés

AL N L80~f61-7 av. Z/32018

NE bazé t& nenit 43 t& Ligjit nr.03/L-40 pér vetéqeverisje Lokale, nenti 36, 41dhe 42 pika 42.2 t&

Statutit te Komunés se Drenasit, nenit 3 pika 3.7 si dhe nenit 12 pikal2.2 t& Rregullores se punes
€ Kuvendit, Kryesusi i Kuvendit t¢ Komunés pér dat&, 29.03.2018, duke filluar n& ora 10:00 ne
sallen e Kuvendit t& Komunés.

THERRET

MBLEDHJEN E RREGULLT Ti KUVENDIT TE KOMUNES

Mbledhja do t& keté kits

Rend dite:

I. Proces verbali i mbledhjes t¢ dt: 01.03.2018

2, Propozim vendim pér shpalljen ¢ Pandel; Majko, “Qytetar Nderi” { Komunés
s& Drenasi

3. Propozim vendim pér shpailjen e Walburga Habsburg Douglas, “Qytetare
‘Nderi” ¢ Komunés s& Drenasit

4. Raporti i punes i Kryctarit t& Komunés pér vitin 2017
5. Propozim vendim pér shfuqizimin e vendimit t& kuvendit t& Komunés nr.463-
34434 ¢ dt.20.06.2016,né ngastren kadastrale 726/15 n& zonen kadastrale né

Drenas,qé ishin dhéng né shiytézim kompanisg “Valgdrini”shpk

6. Propozim vendim pér shfuqizimin ¢ vendimit t& Kuvendit t&¢ Komungs 12
nr.353-12312 t8 dt.04.03.2015,n¢ zonen kadastrale Korroticé e ulet




7. Propozim vendim pér shfuqizimin e vendimit t& kuvendit t& komunés 12
nr.351-183 t€ dates 31.12,2004, n& ngastren kadastrale 144/2 n& zonen kadastrale
né Polluzhg, q& I ishin dhéné né shfytézim kompanisé “Hitchenergy Kosova” me
pronar Ali Kastratin nga Polluzha

8. Propozim vendim per shfugizimin e vendimit t¢ Kuvendit t& komunés 12
n.463-16568 t€ dates 25.03.2015, ne ngastren kadastrale 295/1 né zonen
kadastrale ng sankoc,qé ishte dhéné né shfytézim Rashit Rashiti nga Sankoci

9. Propozim vendim per battjen e t& hyrave vetanake nga viti 2017

L0. Propozim vendim pér formimin e komisionit komunal t& aksionaréve per
ndermartjen publike “Pastrimi”

[1. Formimi i komisionit per zgjedhjen e késhillave neper fshatra dhe
vendbanimet urbane

12, Propozim vendim pér emrimin e bibliotekes se qytetit t& Drenasit me emrin
“Ymer Elshani”

13 . Zévendesimi i antarit t& Komitetit pér Politik dhe Financa, si dhe zévendesimi
i antariti & Komitetit pér Komunitete

14. Propozim pér ndryshimin dhe plotésimin e statutit 8 Komunés

5. Té& ndyshme
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